PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12  марта 2019 года                                                                                                №  39

Об образовании общественной комиссии

по делам несовершеннолетних

при администрации муниципального

образования Севастьяновское сельское

поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»(далее - Федеральный закон № 131-ФЗ), Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Областным законом Ленинградской области от 29.12.2005 г. № 126-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав общественной жилищной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Председатель комиссии:

Глава администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение.
Секретарь комиссии:

Ведущий специалист администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение.
Члены комиссии:

Завуч Степанянской основной общеобразовательной школы;

Председатель родительского комитета в Степанянской основной общеобразовательной школе;

Библиотекарь Севастьяновской библиотеки.

2. Утвердить Положение об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению 1.

            3. Постановление № 16 от 29 мая 2006 «Об образовании общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» года считать утратившим силу.

Глава администрации                                  О.Н. Герасимчук

Исп. Т.К. Касимов (81379) 93 238
Разосланг: дело – 2; КДН - 1